BACON MSS.

NO.

61

Redgrave
Cum Rotesdale
& Gillingham

Acta generalis Edmundi Baron
Militis et Baronetti domini manu p[re]dicti cum testib[us] ibi
teneat die mortis dominio sancto die Octobris anno
Regni domini Caroli regis Anglie octavo
et libere regis fidei defensoris eius domini sexto
Annoque domini 640 Coram Georgio Gordino gen[et]o comitatu[m]

Exte pro
Ex Redgrave
Acta

Cap. 100
Sexti

Edus Syfey
Johnes Denton.
Robtus Syfey
Robtus Leavola
Johnes Bugg
Johnes Brundise
Thomas Barnard

Stephus Mayor
Johnes Chappard
Anthomus Hroft
Robtus Leronell
Walterus Linge
Et
Thomus Alton

Jur

Jur

Qui duxit super eum simus quod sunt domino de coram antiquam
consuetudinem.

Ex parte Chaperonis.

Ex qd Regonis Decembris Willm[er] Littlewood Johnes Lurto Thomas Lurto
Johnes Deneve Thoma[ns] Willm[er] Robtus Lurto son[us] Euanus Marlinge dux Johnson
Edw[ard] Andrewes et Johnes Lurto son[us] sicut respondit Inhabitante infra proximitud
huius loci Et ad hunc die in foro defulit. Quod quilibet eorum in via faciat

Ex qd Edw[ard] Marlinge Alma nullius videt et Robtus Brando post ultimam
potam quendam et quilibet eorum surdit plures scaphas Angliae suffragantes sive
Gouernis manu quam per quondam decimam ad eundem locum inde retro facta
appunctuat sicut et confessus ponat ut eundem locum in potu videlicet quilibet eorum

Ordinatur et quod nullus Inhabitans in aliquo antiquo messuagio caput
super eum huius manorii ultra Quadragesimam suffragantes. Et nullus Inhabitans in
aliquo novo messuagio plures quam duodecim habens potu[m] ex

Ex qd nullus Inhabitans non sit in Animate. Quinque vel septem aliquid fuisse (angliae)

Ex qd Edw[ard] Marlinge Alma nullius videt et Robtus Brando post ultimam

Triduum Iustitiae (verat in Animate) Quinque volvitur ubi aliquis suscitatur

Propterea Eduardus Murbinge Alina nullius animi viri et Robertus Brando post ultimam
postam quondam et quilibet eorum summis plurimos fratres Anglorum affinibus reges
Gorius istius mundi. Quam pro quondam Edwardum ad eundem Etatum misericordia facti
appunctuat sunt. Et fesserissem ponatur ad eundem Etatum misericordia qualibet eorum.

Ordinatus est quod nullus Inhibitamus in aliquo antiquo missiagio Capit
Imperii Bonis d' huius maneris ultra Quadragesima suffragante. Et nullus Inhibitamus in
aliquo novo missiagio plurimo quam viginti. Quib[us] pon[der]e ex

IEt qd mille Inhibitiones erunt an Animate. Cum id vol. affectuabit alius fuisse (anglum
fureum) in vol. extra locis d' hymn' mandat. Qub' p'nu' sic p' 8/

Ego & milib[us] Initiantur quicunq[ue] alius eorum vel prout adiuuen[t] prole' dorando
Wosbridge usq[ue] Southw[ich] curia dicitur p[ro]p[ter] locum ante hostium. **C**ontra
Erizay p[ro]p[ter] Cub[ane] s[ecundu]m s[ecundu]m

Eqd omibz Anghitandz qui uen fuit ex p[ro]p[ri]etatem i[n] d[omi]n[u]m sicut eludit q[ui] quondam
v[er]odinam ad v[er]odinam. Et tam m[od]icu[m] p[ro]p[ri]etate fuit apparetual fuit fuit. Canta gressus d[omi]n[us]
et Iudeo p[ro]p[ri]etate. Cul[pt]urae v[er]o.

Et qd. Nullus Inquitans sumis ristru. Et mo. Iurisdictio rei mortis est. Huius in the coven-
tione. Et qd. non sumis ante festum Bartholi appell. Sub poni g. v d.

Pro milite Inuitando summis pueris suis ire manuulat Imperator Gensis Rurorij
post notitie mōdū dat. Quid pueri

Et q[uo]d Gas[par] plaq[ue] pro[te]cti[us] eligitur in Officium Constitutum villa do Hodgetius pro hoc
anno futuro Gregorini his[ec] et Abbatum Cork. Et preceptum est vobis quod infra duos
dios proxim sequitur Gaspari Primi sum sacerdotum aliquo Justitie p[ro]prio d[omi]ni Gregorii huius
Comitatus pro Officio suo debito Exequenda sub ratione uterque eorum sacerdotum de celo

Providi Elizaveta Hobtum Gabenham Hobtum Lewes et Joham Bugg foro
(Emptoris) Willius puchor Almo futius/

IEt quod eligovimus nobis ut dicitur et hominem Bernardum Iohannem Obinundis et Iohannem Cappadocium et hominem Almonem Clusifugatorum Genitum propter alios futuros.

Go d. Bid me of what I may ab this dayward. That fynde amys broufe or
theope: fadme. To an Order founrely mad. Egoyf Call
Item. 1

anno 2 Regis Henrici decimahuiusmodi 100 denariis
per Penny at Jacobo knighti Esse ad 20 solidos

Querela

Nile

2 Bull

Edus Hyscuer
Johannes Auger
Edmundus Barnard
Johannes Mandeville
Hector de Bohun
Johannes de la Pole

Robertus Syder
Johnes Marye
Walterus Lynge
Anthomius Frost
et
Johnes Geppard

Fur

Qui dimit super canum sim^m & nullius spurdam et Johndo. Omigleton e mon^m uat
him^d manu dant dno presentis Com^m Hesperiand quilibet doz^m et c^m d^m

Comptul Est y^e Domagin^e d^e Iunius Bette canonis nat^e huius manorij
Extra Enrui et post ultimū Enrui, Criz^t vii oīmo quarto die Octombrii anno domini
1640 curiam fecta extra manorū suarū in manorū dñi huiusmodi p^r manorū nullum
Cudonwood nⁱ p^rsonia Johnd Clynd Quor^t Cystamus canon manorij p^r s^ram Confundit
manorij p^r Et illa p^rtem et p^rpartem suam. Quam p^riorum dominiorum vel herodis s^rm habent
vel in futuro habere poterunt. De et i^e vnu per pasturū i^e m^e i^e rato^t m^e Northam
rū omnibus suis Juribus Cittatis et i^entercessi Compendi^t p^r Ultimus d^e Octo^t C^tos^t nat^e
huius sit plus p^r minus, impo^t vni Bette modo excessi i^e rato^t inter tunc^t Regnac^t Burtonia
gen^e Ex: orion, et tunc^t Bridgithi Om^t Ex: om^t Et alibi^t s^ru^t ryngtham^t Grotto^t
v^r s^ru^t Clystru^t Ad usum Jurobi Bette et herodis suorum missum /

Finis

Comptus est p. Nomagm. Qd. Jacobus Botts et L. Wenzelus Botts. Comitatu
hymd manorij Extra Comitatu et post ultimum Comitatu. Quarto die Jnni Climo
dni 1640. Cursum reddidou. Extra mumeris minimis dñi hymd manorij p. mumeris
Bottis fff. Cor. in persona Botti nro. ff. son. consiliarii et omni empori manorij. **VIII**
Cottagm cum duabus Chiesis tenuit et dñm. p. Botti Comitatu. Kinge plus voluminis. Abiit
super terris p. Bottis p. Cottagm et super terris Johans Botts p. Cottagm. Adiutorius
et usq. Ieronathm. Botts et heire de fratre missam sine aliqua Cordonate. **Em. modo** p. eant
hym. Comitatu in proprio personae. Et huml. petit ex gra. dñi. Ad promissis p. Bott
cum p. Bottis. Admittit videlicet. **Ad. Cottagm** cum duabus Chiesis tenuit et dñm.
Bottum Comitatu Kinge quod Johans n. vallidum. Imperio in formam. **Contra**
Cont p. Bottis. v. ob. dñm. by me. covenanter. huius gullus et. **Em. mod.** Exco. p. Alm
Cito p. dñm. Justibus et. L. Wenzelus Botts simulium p. dñt. Ieronathm. Botts et. Johans
Botts. alio suuerte p. dñ. Iurabi. L. Wenzelus et. Ieronathm. medo. defunct. **Cont. articulus** Cooperat
oris et. heire. p. post mortem. **Em. mod.** Botts. quis erit. ut filii et. Cottagm. in natura
de Cottagm. Ad. Cottagm. sponsa. hic cont. dñ. Iannu. vi. r. sime primo. dñ. Aprilis.

Cottagm' tum Ducibus Etiam tenuit et dimit' sicut Comendit' Episcopis plus volumen. Abut' super tenuit' sicut' Episcopis et sive tenuit' Johans' sicut' Episcopis Cisternam et loquens

Cottagm^{um} tum duabus Annis tenuit et dñm dñs Hod Economi^{us} fuit plus voluminosus. Abiit
super tenuit pectoris pars Almyre et super tenuit Johm^s ffirme pars tenuit Cisternum et dñs ojus
et usum Jonathan^s Botts et hered^s sibi m^{is} p^m sibi aliqua cordone. Enim modo videntur
huius in omnium in proprio ap^o somni^s sita. Et humilis potest ergo gra^s dñs. Et promiss^s probat
annis p^m huius dñm dñm dñs. Videlicet, istud cum Cottagm^{um} tum duabus Annis tenuit, et dñm dñs
Hodum Economi^{us} fuit q^d dñm Johm^s in collatum et impo^r in termine dñm dñs
Cont. ipso dñm dñs dñm dñs avenari vñq^s gallina et Cottagm^{um} Cottagm^{um} p^m dñm
Cottagm^{um} p^m dñm dñs. Tunc huius et dñm dñs. Cottagm^{um} simulium p^m dñm Jonathan^s Botts et Johm^s
Botts, alio fratre ipso Iurobi Lencini et Jonathan^s m^{is} dñm dñs. (entia illius) Cottagm^{um}
eis et hered^s sibi post mortem. Huius Botts tunc eoz ut filii et Cottagm^{um} in natura
de Cottagm^{um} dñm dñs spacio hic cont. dñs Johm^s p^m sibi primus dñs Aprilis
1636. Omnesq^s Regm^{um} dñm dñs Caroli m^{is} Regis Anglie et dñm dñs p^m dñm
Hodum Economi^{us} Cottagm^{um} plenus patet. Omnesq^s dñm Jonathan^s dñm p^m dñm p^m
Cottagm^{um} libant inde sibi Economi^{us} Li et hered^s sibi. Et dñs p^m dñs virginem, et dñs volentat.
dñm dñs Consuetudin^s manerij p^m dñs p^m dñs et p^m dñs primus debet et dñs p^m dñs Consuetudin^s
p^m dñs p^m dñs. Et dñs dñs dñs dñs. Et sunt illi en.

ffinis & j^o **L**oquuntur Et p[ro]p[ter] homagm[us] Q[uod] remittit M[er]itum Gl[ori]e e[st] omnes nati
Huius M[er]itum P[ro]p[ter] ante ultimum Em[per]or[um] Solus fortis et otim[us] amissus e[st] e[st] coram de cunctis
natis e[st] cont[ra]dictio hoc manere. Et q[uod] nobilis M[er]itum Gl[ori]e m[er]itorius M[er]itum gl[ori]e et eius
M[er]itum gl[ori]e s[unt] omnis filii et coheredes in naturando Euangelio p[ro]p[ter] Consuetudinem manu[m] p[re]p[ar]ata
Qui modo v[er]e nomen huius curiam p[ro]p[ter] p[re]dictus Nobilis M[er]itum gl[ori]e in propria p[er]sona sicut et
p[er]dicti m[er]itorius M[er]itum gl[ori]e et eius M[er]itum gl[ori]e p[ro]p[ter] p[re]dictus Nobilis M[er]itum gl[ori]e sicut
Et humili p[er]almit[er] oblationis et coronam p[ro]p[ter] eum p[ro]p[ter] admitti ut ad fidei et horitudine p[er]
videlicet Ad V[er]o p[er] sonum Canticorum unum Bod[et] d[icit] omnes curiosi in Hod[er]gauis
ffoules inter sonum impiorum p[ro]p[ter] d[icit] omnes M[er]itum gl[ori]e q[ua]ndam Nobilis Louwold et ante Andros

**Redeemere eum
Robert de Gislingham**

**Adhuc de eis genue in Letu illi tunc die in istis dormie caro eius
Bishop. anno Regni Regni Anglie Etiam anno 1640**

flatt Ep: grise, et al: cord preb. Lutetia Ep: orie. Et abbatt super eis eum in
moniti vobis bordum Et super eis eum sicut vocis clausum. Quam propter eum
Mylle Gorit sibi et haud simi. Ad eum hinc tunc die Iovis vii iunio primo die
Aprilis anno Regni eum misericordie Angliae ex duodecimo 1636. Ex
firsum predicto anno Iehesu Christi anno 1636 et Jonathan Balle predictus postulat
eum eum plenius p[ro]p[ter] embusq[ue]m predicto predicto et Edmundo Mylle
duo ex eis sumi predicti libauit m[od]o secundum eum et eorum sibi de domo ipso
virorum. Ad voluntat d[omi]ni secundum Consuetudinem predicti predicto et predicto
predicti debet et de Jure consuetudine Culvo fuit et. Et dant eis de fidei. Et faciat
d[omi]n[u]s fiducia eis.

ffid: fca

Huius ffid: fca **Ad hanc curia** venerunt ffiduciosus Balle et Bridgittus eis fore
nisi humi[m]i predicti p[ro]p[ter] eum. Itaque Bridgitta p[er] sonu[m] solu et servat. Edmundus
et Consuetudinem. Idem ffiduciosus et Bridgitta in plena eum. eorum teste. Romagio
Eustace Wood, don[m]i manu[m] d[omi]ni mandu[m] p[ro]p[ter] eum. Totum ipsorum et predictorum
ipsorum Bridgitta de omni embus eis et eorum iuris in persona predicti. Inter eis impetravit
Iohannes Ireland Ep[iscopu]s loci et loci impetravit Balle. Hubbard. Butcher. Et iuste. Et
Abbatt super predictu[m] eis Iohannes Ireland vobis oratione. Eamdemque d[omi]n[u]s
predictus d[omi]n[u]s dignarot eadu[m] p[er]missu[m] ipsi p[ro]p[ter] eum. Eum ffiduciosus et Bridgitta. Et
h[ab]ent ipsi ffiduciosus m[od]i p[ro]p[ter] eum. Et iustus secundum eum non dixerunt
Iohannes Lanyer et Elizabetha p[ro]p[ter] eum. Et Iohannes Caylor et Maria p[ro]p[ter] eum
Irisa Elizabetha et Maria p[er] sonu[m] solu et servat et p[re]dicta et Consuetudinem
Idem Iohannes Lanyer et Elizabetha. Et Iohannes Caylor et Maria. Eustace Wood
m[od]i manu[m] d[omi]ni p[ro]p[ter] eum. Et Irisa Elizabetha et
Maria de omni p[ro]p[ter] eum. Et Iohannes Caylor et Maria. **Adopus et usum predictorum**
ffiduciosus Balle et Bridgitta predictos ambo et haud nisi ffiduciosus m[od]i p[ro]p[ter] eum
modo venerunt h[ab]ent in proprio p[ro]p[ter] eum. Et humili p[re]dicti Ep[iscopu]s d[omi]ni. Ad
p[ro]p[ter] eum p[ro]p[ter] eum. Alius eum p[ro]p[ter] eum. Cum p[ro]p[ter] eum. Etiam. Quo (mitior alia)
p[ro]p[ter] Bridgitta. Elizabetha et Maria. (p[ro]p[ter] eum) Bridgitta Buryngham.
Elizabetha Knight et Marie Knight. Similium susanna knight soror sua
exponunt eis et haud simi. Ad eum h[ab]ent in loca h[ab]ent tunc die Martinus Peto. Etio
Bishop. anno d[omi]ni 1636. Almo Regni d[omi]ni misericordie Angliae ex
andormio p[ro]p[ter] estum et ultimum velunt Almo Knight. And, nra ora. D[omi]n[u]s d[omi]n[u]s
postulat eum eum plenius. liquet. Embusq[ue]m ffiduciosus et Bridgitta. d[omi]n[u]s p[ro]p[ter]
sonu[m] p[ro]p[ter] in plena eum. Ad predictum Culvo p[ro]p[ter] eum. etiam fuit p[ro]p[ter] eum
libauit sibi p[ro]p[ter] virum. et eum et haud nisi ffiduciosus. de eis humi[m]i manu[m]
Ad voluntat d[omi]ni secundum Consuetudinem predicti p[ro]p[ter] eum. Et predicto et servat modo predicti debet
et de Jure Consuetudine Culvo. Jure eis. Et dant eis de fidei. Et faciat d[omi]n[u]s fiducia eis.

ffid: fca

Comitatu[m]

Elizabetha Knight et Marie Knight. Similium susanna knight soror sua

Comptu *Officium de Comptu*
Elizabeth Knight et Marie Knight simulcum susumma knight sive sua
cooperavit eis et heredes suis. Ad omnia quia letat hinc tantus die Martis Octo die
Brito his anno domini 1639. Almoque Regni domini Caroli mii Regis Anglie et
underdictio regis castum et ultimum velunt. Almo knight audiens dixit idem
potius emsem omni plenior. liquet. Embuscum fiscum iste et Bridgittus eius
ad suum predi in pleno omnia. Et pediti tribus pectoribus cum annis fiscis in predictis
liberavit summa regis virginam. Contra eis et heredes ipsius fiscum iste. Et dico haec mandu-
ctio voluntatis domini secundum consuetudinem manuam predi. Et hactenus et servare modo praecepit
et de jure consuetus palvo juro ergo. Et dant dico de fisco. Et servant fidem.

fidem

Comptu Est pro sommum. Quod Jacobus Battus Johes Battus & sonus Battus et
Jonathan Battus nat. Conon humi & manorij Britia ultimum et ante hunc omni fuit pto
die Brito his anno domini 1639. Quis sum habeo? Extra omnia fissa in manu domini pto man
Johes Battus & sonus Battus & eis. Quod extra omnia manorij sum
consuetudinem manorij predi. Et sicut tunc arrubis et pastoris nat. iuram in predicto
contineat. Extra omnia. At et dominus plus volumus. Jacobus Battus fons domini in
comita domini regis hominis ex parte. Et abbatus super teus imperi william. Quandiu
vobis aquae. Et super viam diuinam de loca de predicto pto usq; extrum de predicto
sum omnibus et singulis suis pto etiam. Johes Battus & sonus Battus pto
sub condicione sequent et non ultra videlicet. Quod pto Jacobus Johes & sonus
et Jonathan Battus vel longe ulique. Hoc est servio assignat sum. aut deo ultimum & sol
suo solvi faciunt pfecto. Johes Battus executoribus vel assignat suis in domo manoriorum
pto. Johes Battus situat in predicto pto. Quoniam predictum fiscum
et quatuor solidos. sicut moneta Anglia. Ad videlicet solvendum. Ita ut
sive fiscum. Et Brito Briti pto sequitur. Quod sum habeo pfecto. Pto, varua
aut. Alioquin in suis pleno polito et efficiet mandabit. Modo. Ad hunc omni. Compt
est pro sommum. Quod donum pto non faciunt soluti sum formam condiciorum pto. Vero
omnis pto pto. cum pfecto Johes Battus servit. Et in illa ad tunc
Proclam. Dicitur. Jo facit qd. Item pto. proclam. qd.

Finis *et* **Sum** Ad omnia hinc tantus die Martis primo die Brito his anno Regni
Caroli mii Anglie etiam domino quinto 1639. Comptu sum pro sommum omni. Quod Johes
Battus Jacobus Battus & sonus Battus et Jonathan Battus. Ceteros. Pto. Conon nat
hum & manorij imperi de sommum Extra omnia. Et post tunc ultimum omni fuit & erat die
Iuniorum anno domini 1638. Quis sum habeo? in manu domini humi & manorij pto manu
solvendi in pfecto Johes Battus & sonus Battus & soni manorij sum. Consuetudinem
manorij predi. Quas per tunc iuram in predicto non faciunt soluti sum formam condiciorum pto. Vero
omnis pto pto. cum pfecto Johes Battus servit. Et in illa ad tunc
Proclam. Dicitur. Jo facit qd. Item pto. proclam. qd.

Willm Morris Ex: oind. Et abbott super tenet globo Portorius prodi versus elquit. Et
 super eadem videtur vocari Allemig Lano versus Christus. Et contra ystum etiam eadem
 illa per tenet iurat in eadem Quarant' inter Crofton Portorius do. Hodie vero nuptia
 et Clm imper. Ann' Bette nupt. et Clm Johnd ffowle nupt. Ex: oind. Et globo dico
 Portorius Ex: oind. Et abbott super Lano versus Christus. Et super tenet nat:
 sonum Myhull versus aquilon. Et continent unam eadem et immixt plus vel minus
 est d'ysum. Iomin Myhull et hec sicut illud Oldham Lancast. Consuetud est p:
 Somagm. D' prodi Iominus Myhull obijt. Et qd Hobtus Myhull natus d'ysus
 et Eduo Myhull sunt omnes filii et cohoreb' in natura de Cavallendo sive Consuetud
 manu' prodi. Quicquid Hobtus vobis hic in circuim in propria personam. Et p' d'is nuptiis
 et Eduo p' d'is Hobtus in h'c y'lo ex' att'g'. Et hum'li potunt ex' g'ra d'is. Old p'miss
 prodi cum p' d'is admitti ut ad Jus et heredit' sive. Duo prodi Johnes Jacobus Lombar
 et Jonathan Bette (nitor alio) corporant eis et heredit' sive. Old Cm' h'c tene' d'is
 Iovis virosum p'missio d'is Aprilis. Anno Regni d'is Edwardi secund' anno 1636
 ut filii et cohoreb' in natura de cavallendo. H'c Bette p'ris d'is p'v'nt m' p'ctib'
 omnes Cm' plenius patet. Quibusquid Hobtus natus et Edmundus Myhull. Eduo
 p' d'is sive p' d'is libavit inde sicut. Edmundus eis et heredit' sive. Et d'is p' missum Old
 voluntatis d'is sive Consuetudinarij prodi Hobtus et sicut inde p'miss' debet et
 d'is Consuetudinarij. Salvo furore. Et d'is d'is d'is. Et prodi Hobtus forffidz

ffidz

Munc Ex Bobesdale:

De Leta:

Lap. Volog

Villus Greenwood
 Rogerus Edman x x
 Hobtus Smyth x x
 Thomas Wite x x x
 Johnes whitmige x x
 professor Lamblyn x
 Michael Granger

Nichus Mally
 Edmundus Marrett
 Fransfrid Cappingsford
 Hobtus Fuller x x
 Willmus Morryman
 Et
 Fransfrid Mans

Qui d'unt super puruam sive. Quod d'ant domino et Gai ffidz. Et
 antiquam Consuetudinarij. — vñj

Villus Greenwood
 Rogerus Edman x x

Nichus Mally
 Edmundus Marrett

Lap ^{poz} **Volgij**

VILLUS Greenwood
Hectorus Edman x/x
Robtus Smyth, x/x
Thomas Myle, x/x/x
Johnes mchitnge x/x
xperioris Lamblyn
Nicholas Granger

Lichus ~~W~~
Edmundus Marrot
Franciscus Cottengford
Robertus Fullor ~~W~~
Malmus Derryman
Et
Franciscus Mansel

Aur

June

Qui dimit simon curiam suam Quod sunt domus deo fimo et
antiquam consuetudinē abīmū

Ergo nondot dno Almarini prolo Choroscurst &c &c

Ego vero lo Martini et Ioudas de exx*m* d.

Pet qd Robtus Amyo Edmvs Wopo Robtus Cnrolo Johes Nuttall Louronr Walter
et Robtus Louisnt Wodson et Inhitante misra permis Humr lotu Et ad Humr dñm
foroumt de fult Jo quilibt ooz mma st iij

Lxxv^{los} Reg' p'sontant Et homas fessor f'rissonit ponam d' de p'p'c'z
ad ultimum etiam m'ro' p'ro eccl'sie non a'pote' r'abat v'no'leum d'utu' d'utu'
Et e'g' via' verat' h'ad'm'g' slouge v'g' g'rov'et' m'po' Nobt' l'env' p'f' r'as'ub
Burgato' M'rou' ad ultim' l'ns' p'rot' f'mt di'tu' faro'

IEt quod noster dominus proximitate suam domum suam in eadem situatus habens & vellere
Iudeo in manu habens. Et preceptum est ei firmi probi memorare et scripturam ante festum
Nativitatis domini pueri eius subponere in templo.

Pet qd. Ordinat off. Qd. nunc Inhabitans qui custos. Inservio. super locis. pmitteant
Inservio. suos. venire in eodem. Etiam huius. ville. et sedere ad oculum. inquit. ut modo. ferimur.
migratio. non. unum. emporium. Inhabitans. Quibz. psonis. quoniam. libet. eoz. sicut. scilicet. sonissimis. sibi.

Capitulo vij sunt qd Johnes Alpes Stephanus Omynthi Johndis Epuldnjst & Egnard
Chambors Johnos ffulcher et Robertus Turnor p[ro]fessori s[ecundu]m cora via durior
Murchill gue usq[ue] Coram: et sic ad p[ro]fessorat evyngmgo dñe: fuit, inquirat, q[uod] q[uo]d
ma tui. Et p[ro]posito eis qd q[uo]d q[uo]d eis possit p[ro]p[ter]a d[omi]n[u]m suu[m] p[ro]fessio[n]e espiatio[n]e ante s[ecundu]m
Ratiocinat d[omi]n[u]m p[ro]p[ter]a q[uo]d q[uo]d eis possit p[ro]p[ter]a d[omi]n[u]m suu[m] p[ro]fessio[n]e espiatio[n]e ante s[ecundu]m
Sed hinc eis in alio p[ro]grediuntur amio[n]e

Sub anno 1640

Adhuc

Redargente curia Rotessale
et Gislingham.

Adhuc et omnes generali omni loca ibidem tenuit die intus servitutis die
Octobris anno regni Caroli Anglie xxxvij 1640

Prudens est etiam in his custodes aliqua plus uniuersitate sive istius manerij
quam sum p[ro]p[ri]etate ante hanc facta. Custodio debet subponere.

P[ro]x[im]i eliguerunt in officinam Constabulam ville de Rotessale et loco domino futurum et locum
Vallis et fons et r[ati]o qui ab officinam illud debet exp[er]quendis in plenaria uincula misericordia sunt.

P[ro]x[im]i eliguerunt Henricum Snowdellum et Rucklum feilisfforum constitutorum Consilium et loco domino futurum

P[ro]x[im]i eliguerunt Regnum Seaman fons et locum Wistony Willm Morris, Willm Greenwood,
Thomam Goffe et Rucklum fflullen fortis auxiliatorum Consilium:

John de Curia Baron ex Rotessale

Esson

Adhanc curiam Rucklum Rutherford locum Goffe, Johnes Maye et Wallerius
Luthe Cenewhun manerij Esson p[ro]p[ri]etatem

Quarela

Nolle Nolle

Homan

Willm Greenwood Johnathan dulus
Ruthur Rutherford Johnes Maye et
Johnes Ayres xx

Qui erunt summae p[ar]tis quod thomas Rutherford Simon Bradstreete Chir, ffostatus
ville de Rutherford villa de Horneton Johnes Luttrell et loco domino
Loc. eius Lambeth Edmund Marrott Johnes Ruff et nesciis nesciis sunt et loco
hunc manerij et debent sicut omnes et alii hunc diem foros defalt. So quilibet eorum in manu

Hunc

C[on]ceptus est p[ro]p[ri]etate Romagin et Johnes Symondes et enchytrat hunc manerij
Obiit post ultimum curiam Galus sicutus sicutus et atque quibusdam terras et locis nat
tent de h[ab]itu manerij. Et quod Johnes thomas ffostatus et Johnathan Symondes sunt
omnes filii et coh[ab]entes in Caietford sicut Consuetudis manerij presc[rib]it. Quimodo videntur
p[ro]p[ri]etatem Symondes in rem eorum et in h[ab]itu p[ro]p[ri]etatis alterius et humilia potunt et loco terrae
p[ro]p[ri]etatis summa p[ro]p[ri]etatis ut adiutor et hereditatis p[ro]p[ri]etatis. Quod videlicet et loco p[ro]p[ri]etatis
Contentum p[ro]p[ri]etatis iuramentum p[ro]p[ri]etatis et loco p[ro]p[ri]etatis et loco p[ro]p[ri]etatis et loco p[ro]p[ri]etatis
de Rotessale portat Rotessale p[ro]p[ri]etatis et Quam p[ro]p[ri]etatis Johnes Symondes. Ecce
p[ro]p[ri]etatis et loco p[ro]p[ri]etatis

Loc. eius Lambeth Edmund Marrott Johnes Ruff et nesciis nesciis sunt et loco
hunc manerij et debent sicut omnes et alii hunc diem foros defalt. So quilibet eorum in manu

scribi et hunc est p[ro]m[iss]io. Et cuncti sunt die Martis primo die Octobris anno Regni vni
9. 13.

ffinis

Conclusio. Est y^e Domagin^o & Johnd^s Rymond^s e monachis humeris Manerij
Obi^t post ultiram Curiam Balus sicut sicut et m^o quibusdam tunc et e monachis nat
fent de hoc manere. Et qd Johnd^s, Chomar^s, ffrauncis^s, et Jonathun Rymond^s sunt
domini filii et cohorts m^o c^o uoluntate sicut Consuetud^m manerij p^rod. Quimodo vnde
y^e Lidiuim Rymond^s m^o ron son et in huc p^rata Alton, et humiliter potunt illa tunc et tunc
p^rod. imm^o p^ret^m admitti ut adiutor et hereditat^m p^rod. C^ondit, illa vni^m p^ret^m tunc
Centuriu^m x^e viij^s p^ret^m iacentia in p^rata sicut lant^m Ex oratione. Et abbotti super eam
de Batefale vocat Metropolit^s ffom, Quam p^rdmis Johnd^s Rymond^s. Cepit
sibi et heredes p^rata illa e^m hinc sunt dico. Martis primo die Octobris anno Regni domini
Regis nostri nono. Ex sursum p^red^m Johnd^s Barnott p^recut in potu s^m som^m omni^m patet
Quibusdam Johnd^s, Chomar^s, ffrauncis^s, et Jonathun Rymond^s y^e Altoni sicut p^rod. In
y^e Genestellis sicut p^rod. mi plena omni^m do p^rmiss^m p^rod. imm^o p^ret^m libavit sicut y^e virgin
C^omenia et h^ere^m et heredes p^rata. Et uno hunc manerij illa voluntas omni^m sicut Consuetud^m
manerij p^rod. y^e Hered^s et fratribus inde p^rum^m debet et de furo Consuetud^m Salvo furo et
Et dicit dico de ffom, P^rod ffid^s al^m p^ret^m quareffit.

Huius et

Et Quia p̄dixt Iehuas et h̄c om̄s struam̄stus et Janathus et Gynonde. Intra statum
existunt Jo et am Gustos Corpoy Quum omn̄is p̄m̄s p̄dixit Gyn ylm̄ m̄ Cm̄
Comitit p̄fut Ld̄s Gynonde m̄llooy duran̄ minoritatis p̄dixit Complid do Exit
et profir inde s̄d m̄ formam legi d̄c̄t. Et p̄dixit Ld̄s Gynonde for ffid en-

ffiniſe & v^s

Comptul est p[ro]l[oc]omutum Q[uod] Johnes Lourlett fons nat[us] hym[en]i mandij Et[er]na vlt
et ante h[ab]em[us] Enrikiem filii Certio d[omi]ni 1639. Q[ua]r[ter]m[on]th[us] Extremam[is] sicut
in munere d[omi]ni p[re]parandis Thome Lourlett soni In p[re]sencia Thome ff[ul]leri Quicq[ue] Gustavus
monasteriorum et monachorum Primi Consuetudinis numeris p[re]dictis Potum illius Gottugm[us] nat[us]
prolet[us] et onomast[us] in p[re]dicto Thome Lourlett imm[un]e p[re]dicti situat[us] iuris et existentia in Westoe dale
Abbatissum Thome Lourlett filii p[re]dicti Thome Lourlett et Thome soni n[on] p[re]dicti. Quib[us]
Condonione sequent[ur] et non alit[ur] videlicit Q[uod] si p[re]dicti Johnes Lourlett Exequitor vel ussigna-
tus Colavit seu solus faciens p[ro]fato Thome Lourlett fons. Exequitor vel ussignatus
p[ro]m. Rurum Duxam libating et tenui Sonarum Regule monachorum Angliae. Ceteris vel infra
intra domum manentibus p[re]dicti Thome Lourlett soni mat[er] hi p[re]dicti viri fratrum p[ro]p[ter] d[omi]n[u]m Septem
p[ro]p[ter] sequens. Q[uod] tunc Quar[ter]m[on]th[us] p[re]dicti variacionis Alioquin in pleno Roboro et offert
p[ro]munobit. Et ultimus Comptul est p[ro]l[oc]omutum Q[uod] dominus p[re]dicti non fuerunt sicut
item form Comonies p[re]dicti Baronie Euanus Gottug p[re]dicti cum p[ro]fato Thome Lourlett
item foris fact expositi. Quimodo ueni p[ro]p[ter] d[omi]n[u]m Thome Lourlett p[re]dicti in his ut alterum
Et potest illius Gottugm[us] p[re]dicti cum p[ro]p[ter] tenui Comonies Cononit[us] Alioquin. Alioquin p[ro]p[ter] unius
Comonies et sicut manentibus p[ro]p[ter] Copiam Botulorum q[ui] m[od]icu[m] ff[ul]k[us] et unius modicu[m] p[ro]p[ter]

Huius & i^{ij} l*L*XXXI. **C**laudiu[m] h[ab]uit fons d[omi]ni m[ar]tiis, vno sime q[ua]ndo d[omi]n[u]s dicitur. **A**nno Regni
d[omi]ni Regis m[ai]or[is] primo Completu[m] fuit p[er] h[ab]emagm[em] Q[uod] Hobtus Garvy[us] Econon[us] nat[us] hum[an]us
mansi post tunc ultimam Ciriuum et Extra Ciriuum erit. **D**icitu[m] d[omi]ni I[oh]ann[es] 1635
Cirius sum Hobtus m[ar]tialis d[omi]n[u]s p[er] manus. **R**ecipihi dono, m[ar]tialis p[er] somnia n[on] illam. **P**unabat
et thom[as] Cyllott nat[us] Econon[us] d[omi]n[u]s hum[an]us mundu[m] her[et]icu[m] frater Consuetudo mundu[m]
p[er]dit. Econia sua tunc et Econon[us] nat[us] fons et thom[as] Garvy[us] filii Hobtus et
et ultimis voluntat suo, m[ar]tialis sub manu et Cirius suo. Et postea abiit, et ante
oblitu[m] suu[m]. Condidit et estumtu[m] et ultimam voluntate[m] scribit: gerendat. **D**icitu[m] d[omi]ni
d[omi]ni I[oh]ann[es] Almo Regni d[omi]ni Regis Garoli Anglie scilicet Normie, p[er] quodquidem testam
sobat et deu[er]isib[il]e Hobtus Cypho frater suo et Alino uxori eius Hobtus et
profici d[omi]n[u]s s[ecundu]m fons et Econon[us] quo[rum]q[ue] susanna Garvy[us] filia p[er]diti Hobt[us]
p[er]missu[m] p[ro]levo[rit] plenstatu[m] Ortodoxie Almo Regni. **E**nigmam Hobtus Cypho et Alina
Cirius s[ecundu]m Econ[us] admissi fuderunt. **C**laudius p[er]missu[m] p[er]dit. Econ[us] et tu[m] s[ecundu]m formu[m]
et offortu[m] et estumtu[m] et ultimis voluntat[ibus] p[er]d[icit] p[ro]p[ter]eas m[ar]tialis enim Econ[us] plenus
putat. **M**odo claudiu[m] Econ[us] Completu[m] est p[er] h[ab]emagm[em] Q[uod] p[er]dru[m] susanna (modo regis
firmitati) Marie p[er]levo[rit] plenam Etatem. **O**rtoxie Almo Regni. Quare quo
vomit h[ab]et m[ar]tialis p[er]dru[m] susanna m[ar]tialis p[er]sona sua. Et hum[an]us potest claudiu[m]
p[er]missu[m] Econ[us] et tu[m] s[ecundu]m formu[m] et offortu[m] et testamentu[m] et ultimis voluntat[ibus]
p[er]d[icit] **V**isib[il]e Adiutor Econon[us] m[ar]tialis Hobtus. Econ[us] alijs domibus et eorum s[ecundu]m
estat et locat quidem m[ar]tialis Joh[annes] Collo et maxu[m] Joh[annes] Gardna. **N**e claudiu[m]
quartam p[er] sonu[m] fons p[ro]p[ter]eas adiutori et tabulo adfratu[m] m[ar]tialis de Hobtus. m[ar]tialis
v[er]o et Hobtus Lano ex econon[us]. Et abbuttu[m] super Regiam viam.
(except Quatuor p[er] sonu[m] a p[er]dito tabulo) Econ[us] et tu[m] s[ecundu]m susanna d[omi]n[u]s p[er]dru[m]
liberant m[ar]tialis Econon[us] sibi et horodo s[ecundu]m d[omi]n[u]s p[er] virginem. **C**laudius voluntat[ibus]
d[omi]ni Econ[us] Consuetudo mansi p[er]d[icit] Hobtus et locat m[ar]tialis p[er]missu[m] sobat et de Iohanne
Consuetudo Galveo s[ecundu]m et d[omi]n[u]s d[omi]n[u]s s[ecundu]m s[ecundu]m

Huius ^{temporis} **Q**uodira Quisamia similiter potius virtutem costumis et ultime voluntate pro

putot, Modo Oldham Comitatu est y homagm' Et p' dnu Quisumna (modo p' p' f'c'ntis) Warre) y m' pleverit plonam Etatam: Ordetom' Annos, Dupas quo

Huius h[ab]it[u]m **E**xmodica Q[ua]si lita: similit[er] poti[us] virtut[er] testumt[ur] et ultim[us] voluntat p[ro]p[ter]e

putot, illodo Altham C[on]s[erv]it Comptu[us] est p[er] homagm[em]. Q[uod] p[er] d[omi]n[u]m Q[ua]si lita (modo p[er] p[re]f[er]entia[rum] M[ar]ce) p[er] ploror[um] plor[um] etiam. D[icitu]r d[omi]n[u]s Almo[ri]s, Quare quo
vomit h[ab]et m[od]o Grauam p[er] d[omi]n[u]m Q[ua]si lita m[od]o p[er] p[ro]p[ter]a p[er] sona sua. Et h[ab]em[us] poti[us] Ad p[er]miss[ion]em p[er] d[omi]n[u]m Admitti sicut formam et offert[er] testamenti et ultim[us] voluntat p[er]
videlicet Ad u[er]um C[on]cordie m[od]o Botofale C[on]cordie alij[us] dominus et e[st] u[er]um q[ua]ndiu
estat et locut[us] q[ua]ndiu in templa Joh[ann]es Colle et maxima Joh[ann]es Gardna. Ac illa
quartum p[er]tem f[ac]tis p[ro]p[ter]e adiutori stabulo adiunxit, in foro de Botofale m[od]o
u[er]o ante, vorat. Petrus Luno ex concordie, Et abbattant super Regnum suum.
(excepit Clauiculam p[er] a p[er]missione stabulo) Omnipotens Q[ua]si lita p[er] d[omi]n[u]m p[ro]p[ter]e
liberant m[od]o sicut Concordia sibi et horde sunt. Id uno p[er] virginem, illa voluntat.
Im[per]io Ordini Consuetudinibus manu[m] p[ro]p[ter]e p[er]missio et servir[us] modus p[er]mitit et de jure
Consuetudo calvo fuit et. Et autem de f[ac]tis f[ac]tis f[ac]tis /

Huius h[ab]it[u]m **E**xmodica Q[ua]si lita: similit[er] poti[us] virtut[er] testumt[ur] et ultim[us] voluntat p[ro]p[ter]e
Admitti, m[od]o alia, illa h[ab]et p[er]tem p[er]missio p[ro]p[ter]e, q[ua]ndiu sequitur fratris. Ad
u[er]um C[on]cordie m[od]o Botofale, modo p[er]missio q[ua]ndiu Marguerot Fratres. Ac
illud unum p[er]tinet sicut C[on]cordia Clauicula p[er]tem, in longitudine, et in latitudine
viginti duos p[er]ches p[er]tinet. Et ab aliis dicitur, q[ua]ndiu quodam adiunxit q[ua]ndiu latime
P[er]tinet, u[er]o m[od]o C[on]cordie p[ro]p[ter]e, p[er]missio. Illa quo q[ua]ndiu p[er]missio p[ro]p[ter]e in p[er]tem
p[er]d[omi]n[u]m nobis et C[on]cordia p[er]tem omnis. Admissio fuit, illa omnis h[ab]et tent
Gio Martini anno primo q[ua]nto die Octobris Almo Regni Im[per]ii regni, m[od]o primo
sicut formam et offert[er] testamenti et ultim[us] voluntat p[ro]p[ter]e, prout in p[er]tice eiusdem
C[on]cordie ploror[um] putot, Omnipotens Q[ua]si lita d[omi]n[u]s p[er] d[omi]n[u]m p[ro]p[ter]e liberauit seruam
Concordia ei et horde sunt. Id uno p[er] virginem illa voluntat, omnis sicut Consuetudinibus manu[m] p[ro]p[ter]e
Habebit et servir[us] modus p[er]mitit et de jure Consuetudo calvo fuit et. Et autem domino
de f[ac]tis f[ac]tis f[ac]tis /

Huius h[ab]it[u]m **C**um ad omnia h[ab]et tent die Martis, vii o[ct]oberis q[ua]nto die Octobris Almo
Regni Im[per]ii m[od]o p[er]missio. Comptum fuit p[er] homagm[em]. Q[uod] nobis Harry, C[on]cordia
natur h[ab]et manu[m] Westm[er] p[er]tinet omnis et Extra C[on]cordia C[on]cordia. Die Junij 163.
Q[ua]ndiu p[er]tinet m[od]o manu[m] d[omi]ni p[er]missio. H[ab]et deinceps in p[er]tem p[er]missio
et Thomas Elliot nat[us] C[on]cordia manu[m] p[er]d[omi]n[u]m horum testumt[ur] Ordini Consuetudinibus manu[m] p[ro]p[ter]e
C[on]cordia sua C[on]cordia C[on]cordia et C[on]cordia nat[us] in Botofale. Ad opus et usum
testumt[ur] et ultim[us] voluntat suo in C[on]cordia. sub manu et signo suo. Et postea
obiit. Et ante obitum suum condidit testumt[ur] et ultim[us] voluntat suum
in scripto p[er] quodam d[omi]n[u]m testumt[ur]. Dedit et deuiseavit Iurobus Harry fratris filii
d[omi]ni. Et illa in foro de Botofale quorsaq[ue] Q[ua]si lita Harry p[er]missio ploror[um]
et ut dicitur d[omi]n[u]s Almo, q[ua]ndiu q[ua]ndiu C[on]cordia in d[omi]no testumt[ur] p[er]missio. p[er]tinet
in d[omi]no testumt[ur] p[er]missio. Et dicitur d[omi]n[u]s Almo Regni Im[per]ii regni Angliae
Et p[er]missio ploror[um] ex parte Omnipotens Iurobus Harry, illa istum sicut omnis admisit
illa p[er]missio p[er]tinet iuri p[er]missio sicut formam et offert[er] testumt[ur] et p[er]missio voluntat p[er]missio
prout in p[er]tice eiusdem C[on]cordia putot. Medio Altham C[on]cordia est p[er] homagm[em]

Redemptio cui[us] Robertdale

VIXI. Et C[on]cordia C[on]cordia ibi tent die maris remanserunt.

Refugee en Robedale

VONAS de Gualdak cum locutore & martyre remanserat.

*Petraue en Robesdale
a Gislmigham*

Adhuc de Amis fonda & Cim. & alii ibi tent. die martis dormitatio
die Octobris anno M. C. regni ap. Caroli Anglie. ex dormicio doto 1649.

Quod p̄ea Susanna Marry modo uxoris suam fuit. Pars ergo implorat plena
Etatem decedentis Amoris suj quo uenit hic in Omniam p̄diciu Susanna in proprio
personā suā. Et huiusmodi potest. Ad p̄missū p̄dicit Omnipotens Clemens sedis formam et
affirmat Testamento et ultime voluntat p̄dicit. Ad omnia testula nisi foro de
Botoſdale in stupore dicitur. Cuiquid Susanno dicitur p̄ sonostullum
sunt p̄ea libamini inde sicut Edmund dicitur. Hoc est sicut dicitur. Non p̄ Brigantem. Ad voluntate
dicitur. Non p̄ Confucius. Manet p̄ea p̄dicit. Et si vir in de p̄sum debet et de uero
Confuet Galba. Intra ergo. Et dicitur. Non de sicut dicitur. Sicut p̄dicit.

Huius & ceteris

Lium ad Curiam hinc fuit die Martis primo die Octobris anno Regni Regis
mvi Decimogunto, 1639. Compositum est hinc Domugnus. Qd. Jacobus Barker, not
e onore humi Munere post eum ultima Curiam et Extra Curiam fuit urofmoquarto die
Octobris 1638. Quislibet Extra manus sua in manu dñi p. manu dñi nulli Greenwood
in p. semina dñi Purdy raf. e onore humi. Et hoc illud Missag. sive Cononit sive sum
p. t. i. ratione et Existencie Rotofale offit. Usum testamenti et p. l. voluntat sive. N. o. o. C.
hum Curiam Composito est p. Domugnus. Qd. p. dicitur Jacobus Barker obiit ante istam
Curiam. Et qd. Anna mode uxori Thomae Bent est eius filia sola et p. o. hered. Eius
quo. vixit hic in Curiam p. d. Thomas Bent in proprio jecoma sua. Et p. c. t. l. hic in
Curiam restans et ultima voluntate omnes Jacobi Barker, Cubus gille ordinarij predicti
governat. Urofmoquarto die Octobris anno dñi 1638. Cononit Curia quoad missag.
sive Cononit p. d. C. m. p. t. s. q. m. t. e. h. i. s. v. b. r. **H**ic. I. q. v. o. and hequeath ante
Thomam Bent my somemilane. All that my missag. on Cononit w. t. e. v. C. p. t. o. m. s. in
Rotofale. To have and to hold to him and his heirs forever. Et p. d. m. d. Thomas
Bent humili poterit. Ex gratia dñi admitti. Dideliti. **A**d hunc missag. nat situat in
Rotofale. Quod p. d. Jacobus Barker, Capit sibi et heredem, C. o. l. m. r. s. l. o. t. u.
hinc fuit Comite die Octobris anno Regni dñi Regis m. s. Octo. Ex p. s. m. p. o. d.
Jacobus Barker et Katharina Clark vid. p. c. t. l. s. t. e. n. s. t. o. m. d. p. l. o. l. p. u. t. o.
C. m. q. d. m. d. h. o. m. o. B. o. n. t. d. u. d. p. d. m. p. d. m. p. l. o. n. q. l. b. a. u. i. t. m. d. o. s. o. u. m.
Cononit ei et heredem suis, de uno p. virginam, C. o. l. v. o. l. u. n. t. a. t. d. n. s. t. o. m. C. o. n. s. u. t. o. d. i. m. a. n. d. i.
p. d. t. p. d. d. d. t. s. t. u. r. m. d. o. p. r. i. s. t. e. b. i. t. o. d. d. o. m. r. o. C. o. n. s. u. t. o. t. a. l. v. o. J. u. r. o. c. r.
Et dat anno do ssimo, ffentos ffid.

Hud. fa

Memozandu^t It is Didered und agreed by Romugo of this County & o^{the}

In fonte Quinchea via Petobryus Clime Regio. In Regio meridionali ex parte
Tuncbi Marca et Katharinae Clark vid. vienit in Regio emissoem plom' putat

Memozandu It is Ordered und agreed by the Comage of this Counte & the
the

In foyt & Quente die Octobreis Clime Regni domini M. 1527 in copia vero
Jureb. Marry et Katharina Clark videlicet in Notariis omnibus omni plumbato
Gnigndate homo West. Ius propter suum probatum planam omni libavit modo scribam
Cononat et heret suis, & omo virginam, & voluntat domini sicut Consuetudinari
pont, & wood et servit modo prius debet et domino Consuet. Calvo Juro &
Et dat anno do domino M. 1527 ffid.

ffid. scilicet

Memozandu It is Ordered und agreed by the Comage of this Counte & the
the
land called Merton land lying between y bound lands of the lordener with comission
of stramis Marke on the yte of the South And the Comement of Thomas Gose on the yte
of the North. Teste stramis Marke and Thomas Gose. shall haue and vsed
much of the said land as is now layed out to other off their Coment. Ythow
them payinge to the Burchwardens of Bokesdale for y tyme beinge the viij

Wm de Gisingham

Homagiu

Appositi Edward
willm freeman &
Stephus Offwood &
willm Brett &

Jur

Qui Presentant Imperium suum Quod sunt domini prole Cullow, Capp
de Gisingham exxij m^o

Ex qd Georgius Hoster et Thomas Burkenham gen. sunt Comend huius
manerij Et debent seit omni Et alii huius dicionis seruus de fult. Jo. Stourton m^o ma gis

Ex qd willm spurdame Comend huius manerij aut uno pro seit
alia omni respetuando ex m^o

Georgius Bonett portuall
Al bono plenum domini huius manerij

ffid.

anno sexto quinto die Octobris anno Regni
Emagis eiusdem anni. Quod Georgius Hoster
de Ultimo Comitatu, Ordit etimo quarto
venerabilis suus in manu. In eiusdem
anno Johes Doubtard Confessor natu Cenensis
cum predictis consuetudinibus manu. **VIII** Continet natu vorat Cutte
Comitatu. Et quoniam eius terrarum suis plus suis minus, Unde una pars eorum
Quatuor eius est dimid. Et iur inter eam nullum frumentum ex infra. Et
vnum vorat de suo land ex Bordeali. Et aliis per Comitatu dimid. Alium. Et
iur inter eam huius manu. Ex Bordeali. Et vnum vorat Langland ways ex
Australi. Et solum apud eum Georgius Bennett de Otrudbroke et ergo
propter eum. Sub Concessione tamen. Quod si dominus Georgius Hoster hunc
vel designat eum. Solvant seu solvi faciunt prefato Georgio Bennett heredem suum
designat eum. Sumam Centum et Tercium librae. Bona et legata moneta Angliae.
In et sexu tertio quarti diem Octobris qui fuit in anno domini 1637. Apud
vel misra portu portuaria Eritis de Gislingham. Quod tunc cursum, predicto predi
varia erit. Alioquin in pleno labore et opere remansabit prout in statu eiusdem
eiusdem plenius patet. Modo Oldham eius Comitatu est ex Eboracum. Quod etiam predicta
non fuerunt soluti. Ordinari formam Comitatu predicti Baronie eiusdem et Comita
predicti cum predicti prefate Georgio Bennett forispart existit. Quod vnde huius eius
in proprio possessione sive. Et humilis potest Oldham et Comita predicti cum predicti
comitatu videlicet Oldham Comita vorat Cutte et cum predicti iste ad Remigium et
Comita procula drito Alium terram in Gislingham vnde una per Comitatu
Alium et dimid. Et iur inter eam nullum frumentum ex Australi. Et venellum vorat
de suo land ex Bordeali uno capitulo inde Abbuttum super terram Eritis de Gislingham
versus omnes. Et alio capitulo Abbuttum super Regium vicum vorat omnes. Et aliis
per Comitatu dimid. Alium. Et iur inter eam nullum manu. Ex Alio. Et
vnum vorat Langland ways ex Australi. Et abbutt super terram manu de
Fouldingham versus omnes. Et super Regium vicum versus omnes. Quod
predicto Georgius Hoster simulcum Georgio Hoster predicto capitulo et heredes
suum Oldham hunc tenet die Martis uniusmoquinto die Octobris anno Regni
domini Regis nostri primo ex sursum predicti Georgius Hoster predicti prout in statu
eiusdem eiusdem plenius patet. Omnesque Georgius Bennett dux ex eiusdem predicti liberum
modo sicut Comitatu et heredes predicti de anno predicti Regis. Oldham voluerat domini Regis

versus omnes. Et alio capitulo Abbuttum super Regium vicum versus omnes. Et aliis
per Comitatu dimid. Alium. Et iur inter eam nullum manu. Ex Alio. Et

Versus omni. Et alio Capite abbuttam super Regnum vicim versus orien. Et aliis
per Continet dimitur Orum. Et iurato tunc nat humi mundi Ex^{te} Clavis. Et
vici versus Angland waye Ex^{te} Austruli. Et abbutt super terram mundi de
Gaudium humi versus orient. Et super Regnum vicim versus omni. Quo
propter Georgina festo simulacrum Georgie festo pro secepit fieri et hunc
anno die Omnia hic tunc die Martis uniusmo quinto die Octobris anno Regni
domini Regni nostri primo Ex sursum Petri pueri Georgij festo peribat prout in statua
enim omni plorans patet. Omniaque Georgio Monachus sus ipse Omnia pro libato
modo suum coronans si et hunc sibi anno ipse Regnum. Oldi volvuntur domini. Dom
Consuetudinibus mundi postea servire modo prius debet et soiure Consuetudine
uocari. Et dat anno dñi anno ffectu ffectu ffectu

Sirsum Redd

Apostoli sedis Cuius venit p̄ dominum Georgius Bonvallus. Et in plena concilio
Coram toto Romagno cursum debidit optimum et suum minimum. In per-
manendo Con. p̄ secundum Romia et Anglia et România. Illi manifestent de hoc
Munere. Si d. usus et intentio in testamento est ultimâ voluntate sua
in servit sponfirat sive sperfirand.

Huius genit.

Lompitū Est h[ab]itacionis Quod Thomas Garlande tenet & nat h[ab]it
manerij sicut post ultimam suam dicit in diversis locis et tenet sicut tunc de hoc
manerio solum scilicet Et quod Thomas Garlande est omnis solum filius et proximalis hereditatis
plena et statim. Quoniam modo venit hic in curiam in propria persona sua. Et h[ab]ilitate potest illa
promissione precepit sum p[ro]p[ri]etatem Oldenham et ad Iuris et hereditatis sua videlicet. Ad rem possessionem
adseruit tenet uoluum et in jardino adiacente h[ab]et unam atrium suum plus stricto
minus. In uictu iuri in Cressingham. Inter terras quoniam Thomas Woods et modo regis
Herzog Ex: illustris. Et Regium viam percutit flavovallis strata Ex: borouli. Et abbatis
super Wallivallis strata ab templo lano versus domini. Et super terras quoniam in terram
Iohannis Garlande et modo R[eg]is Staffordie vocat. Patriae versus orientem. Quo primo
Thomas Garlande pater. Capit sibi et heredib[us] suis. Ide omni h[ab]ent de Luno propter
festum sancti Martini Archi Climo Regem anno Elizabethae regni anno Anglie ex tempore
quarto Ex sursum vederemus nullum Elliro preout in Notariis omnibus Comitatu plenarius patet
omnigenum Thome Garlande cuius p[ro]p[ri]etatis sicut post in plena omni libante mdo seruam
tenet et de hereditate suis de anno 20 virium Oldbolvent anno secundum Consuetudin[m] manerij
p[ro]p[ri]etatis et servit mde p[ro]p[ri]etatis debet et doffre Consuetudine. Culvo anno en. Et eut
veneratio doffre affentij suis

Wiltca

E. Cisnasham

Post hunc ens in regnum eius clamor
Anno Regni Regis Eboraci Angliae et domino 1640

Ridgeway cum Bobesdale
et Chislemham.

Ad huc de omni genere immobiliarum tant die mense anno dicitur Octobr' Anno Regni Regis Henrici Anglie ex Norma pto 1070

Himis. *Amst.*

Propter Thomas Garlandum et scilicet filium et proximum hominem eorum
Gualandus p[re]dictus Etiam dicitur **A**dversus eum contumeliam uideatur et pastore
protegente viginti et quatuor Anno tunc quando[m] in tempore Thome Becketti Justitiae
inter Bostonem uocata Burscavio n[on] secundum Ex: Recouli uno capite Abbatum super
eiusdem hymnomanus versacionem Alio capite Abbatum super eum non potest dici Johes
de Butifordi versacione. Quae p[re]dicta Thomas Garlandus patitur capitulo isti et eundem
sunt. Ad omnia intentio die luna p[re]dicta post festum Sancti Iustini Clerici anno octoginta
anno Elizabethae imperio Regis Anglie et in anno primo quarti et secundi et proximi hominis
Thome Garlande desinunt preuentu[n]tibus enim omni plena libertate. Omnipotens et omn[is]
Garlandus suo p[ro]p[ri]o nomine sibi auit m[od]estum donum et hoc
sunt. Et cum ipse viriliter ad voluntatem suam et consuetudinem mandat p[ro]p[ri]o modo et
servir mecum vult et debet et debet ut servire consuetudine salvare res suae. Et dat domino et anno
secundum gratias habilitate et ceteris.

Huius erit

Letitiam ad Curiam h[ab]ent prefissimis certane die Aprilis anno Regni s[ic]
Jacobi imperatoris Anglie et b[ea]tissime regno/Corw[er]o Darby tenens i[n]t[er] omnes manere in
plena curia Cursum Nostri in manu d[omi]ni p[re]mamm[is] Gen: Anna et Singla e[st] eius et certa sua
nat fons de hoc manere. **H**ic quis est ip[s]um in testamento et ultimam voluntat suam script
hereditat et deliquerat suo fratello et dereliquerat Comitatum. **A**nd eius fons
Huius die Octobris anno Regni d[omi]ni M[ille] V[er]o et termino quinto. Comitatu[m] post eam
heredem eiusdem curio q[uod] p[re]dictus Johes Darby obiit post eam ultimam voluntatem
celus sicut ergo et in d[omi]ni e[st] et e[st] annu[m]: nat fons de hoc manere. **C**od quis fuit eius
progeny? Hoc ignorunt. **E**t nullus ad h[ab]ent remittit. **I**o[nas] Theddeus Ab h[ab]ent curiam
vomit. **M**aria Darby videlicet ipsa p[re]dicta Johes ex Jacobo Symonde C[on]tinuit in quo
zate Attori s[ic]. **E**t predicti primi curiam testamentum et ultimam voluntat eiusdem Johes
sub sigillo Ordinarij probat genere dat nemo die Septembri anno Regni d[omi]ni m[ille]
Caroli regis Anglie et duodecimo p[ro]p[ter]a Quam liquidat Omnes qui p[re]dicti Johes
dovisavit ut sequitur. **H**ic ergo doc[et] g[ra]ve unde bequonth[er] vnde Marya p[re]dicta et
nisi secundum hereditatem et full satisfactionem p[re]dicti Johes ou[tr]e deponit All that my messenger
yarde gardynes or gardynes landes tenementis and hereditatis aswell Cessyle or
Cessilary as ffreecelle w[er]e ethere appertaining situate and lyinge in Cislingham
aforesaid. Betweene the Comendeys Loundys from the Churche of Cislingham aforesaid
to quout Chyngesham towards the north. And the lands late of John Saramus his to

progenitores suorum. Quinque ad hunc pontificem. Iosephus Albedo. Ab hac enim
pontificia Mariae darbe videtur impetrare precem Iohannem et Iacobum Crimondos. Clericos. in hoc

before said. Between the Commonage Leominster from the town of Cressingham, ap-
sugout Chippingham towards the north: And the lands late of John Leaman nexto

propter hunc ignorantem. Et nunc ad hunc p[ro]m[iss]um ex parte Joh[ann]e Woodi Abbat[us] Cen[tral]ium
p[ro]met Maria Durby videlicet impetrat p[ro]p[ter] p[re]dicti Joh[ann]i x Joh[ann]e Symonds Clericu[m], mihi
x Joh[ann]e Attorn[us] s[eu] f[iliu]s. Et prout h[ab]et p[ro]m[iss]um et assentio et ultim[us] voluntas omnium Joh[ann]is
Sub sigillo Ordinarij probat. Given dat nono die Septembris, anno Regni domini millesimo
Caroli m[er]itis. Regis Anglie et duodecimo p[ro]p[ter] Cen[tral]ium liquidum omnihi quod p[ro]p[ter] Joh[ann]e
dovisatur ut sequit. **H**oc doc[et] g[ra]ve und[er] bequonth[er] vnde illa regis myrrabat et
regis in peremptio and full satisfaction of his Chirdon tenet. All that my messuage
yards gardynes and hyrdes landes tenement and hereditam[us] ap[art]e coppieold or
Cuffeway ad ffuerold in Ethere appertaininge situate and bonyg[ate] in Cressingham
aforesaid. Between the Commonage Leominster from the church of Cressingham aforesaid.
sugout Chippingham towards the north: And the lands late of John Leaman nexto
and the glebe lands of the Rectory of Cressingham nexto towards the south. And
contayne together by estimation xxiiij. Acres of haye and to hold the said messuage
and all other the p[ro]p[ter] w[ill]e there appertaininge ap[art]e coppieold or customary a d
freethold. and all the evidenc[es] and wrightings thereto the said messuage and
p[ro]p[ter] tenement w[ill]e Mary during her naturall lyfe. Et p[ro]p[ter] Maria Durby
x Joh[ann]e s[eu] p[re]dicti humilis petit testato testamenti et ultime voluntatis p[ro]p[ter] Admittit videlicet
Adm[is]sion. Messuagin q[ua]ndam ffuerold imp[er]thome Durby x m[er]it[us] custos adiutor[us] m[er]it[us] Anna
Anna et Anna Haud iurem m[er]ita church streete in Cressingham inter cemeterium Ennis
ib[us] Ex: corde. Et tenuit h[ab]ebat m[er]it[us] Willm Buxton Ex: corde. **A**c Ad duas Annas et
dimid tenuit em[er]it[us] tenuit in campo vorat Blackpitt m[er]ita tenuit Ennis de Cressingham
Ex: corde. Et tenuit q[ua]ndam Anna et m[er]ita Buxton streete et imp[er]t[er] Joh[ann]e Leaman Ex: corde. **A**c
Ad duas Annas tenuit et pastore vorat Blackpitt m[er]ita tenuit imp[er]t[er] Joh[ann]e Buxton Ex: corde.
Ex: Clusters. Et pastore imp[er]t[er] Willm Buxton Ex: corde. **A**c Ad annam Annam
dimid tenuit fere apud Blackpitt m[er]ita tenuit q[ua]ndam Willm Buxton Ex: corde
Borealis et Australis. **A**c Ad annam Annam tenuit apud Blackpitt dimid tenuit: Et
quoddam invenit. Et iur[er] m[er]ita tenuit imp[er]t[er] Willm Buxton Ex: corde. Et tenuit
q[ua]ndam Joh[ann]e Cobb Ex: corde. **E**x: Ad r[ati]o virtutis pastore. Bent dimid. Bod Ex: corde. p[er]
iarum apud le Buxton, m[er]ita le Buxton, m[er]ita le Buxton, m[er]ita le Buxton, m[er]ita Ex: corde. Et tenuit imp[er]t[er] Joh[ann]e
Ofrord Ex: corde. **A**c Ad annis Annam tenuit tenuit apud Eastgate m[er]ita
tenuit manerij de Cressingham hall imp[er]t[er] tenuit thome Ofrord Ex: corde; Et
tenuit quendam dimid Willm Ex: Clusters. Quod omnia p[ro]missis p[re]dictis annis p[er]ficiuntur. **A**d h[ab]et
Joh[ann]e Durby. Cedit sibi et heredib[us] Ad Cen[tral]ium h[ab]et tenuit Cressingham die Octobris

Agriat sibi pro
quanti et ultimis pue
pro dno p[re]ceptum. Ad voluntat d[omi]ni sicut Consuetud manu p[ro]p[ter]a p[ro]p[ter]a et fur
mido p[re]dicto debet et de Jure Consuet. Galvo Iuris Et dat dno do ff[er]m[us]
God ffid et rospore quov[er]s

H[ab]itus & ex^d **D**e p[re]dicta Maria Darby virtute testamti p[ro]p[ter]a simili p[ar]te clamati. Ad uniu[er]s
et d[omi]ni tenui p[ro]p[ter]e onom[as]tio Baldero iuren[em] Churche Glouc
Quem p[ro]p[ter]a Johes Darby capiit sibi othore d[omi]ni. Et d[omi]ni h[ab]ent. Septem die Octob
Anno Regni d[omi]ni Elizabethe imp[er]tric[ie] Anglie. Et Quodrig[es]me tunc. Ex f[er]m
P[ro]p[ter]a Willm Buxton p[ro]p[ter]a m[on]asteriis Curio plomis p[ar]tis. Enigmo
Maria Darby (p[ro]p[ter]a Altem[us] p[ro]p[ter]a) d[omi]n[u]s p[ro]p[ter]a s[ecundu]m libauit sicut. Cononiam et usign
p[ar]t et durant conno[men]to suo naturae. C[on]d[em]n formam et ofform testamti et ultime
voluntat p[ro]p[ter]a d[omi]n[u]s p[ro]p[ter]a virgin. Ad voluntat d[omi]ni sicut Consuetud manu p[ro]p[ter]a p[ro]p[ter]a
et s[ecundu]m modo p[ro]p[ter]a debet et de Jure Consuet. Galvo iuris Et dat d[omi]n[u]s de
ffimo God ffid et rospore quov[er]s

H[ab]itus & in^t **C**um ad istam eundem curiam Maria Darby vid (imp[er]trix Johes Darby)
virtute testamti et ultimis voluntat em[er]it Johes geron[us] d[omi]n[u]s die Septemb[re] b[ea]tiss
Regni d[omi]ni Caroli m[er]it. Regis Angliae in dorma quinto. Admissa fuit. Ad p[ro]m[iss]ionem
quondam f[uller]i m[on]asteri homi Luttrell C[on]fessio adiutori. C[on]fessio adiutori et viagro
iuren[em] in la Churche Streete in Bish[ep]ingham m[on]asteri Domini Eborac[ie] ibi Ep[iscop]i ordinis
Et tenui libu[er]t[er] m[on]asteri Willm Buxton Ep[iscop]i quoniam. Et c[on]tra illa duas Chartas et d[omi]ni
tenui em[er]it onom[as]tio iuren[em] in Campo vorut Blak[pitt] inter tenui Ep[iscop]i Bish[ep]ingham
Ep[iscop]i quoniam. Et tenui quondam Emmonis Bradstreete et imp[er]trix Johes Luttrell Ep[iscop]i omnia
Et illa duas Chartas et pastus vorut Blak[pitt] inter tenui imp[er]trix Emmonis
Bradstreete Ep[iscop]i illustris; et pastus imp[er]trix Willm Buxton Ep[iscop]i q[ui]cumque. Et c[on]tra ad
unam Chartam em[er]it Cononiam fodo apud Blak[pitt] inter tenui quoniam d[omi]ni Willm
Buxton Ep[iscop]i Boro[li]; Et tenui quoniam em[er]it Willm Ep[iscop]i illustris. Et illa vid c[on]tra tenui
vorut Hippotote d[omi]ni Cononiam. Est quoddam. Et tenui inter tenui imp[er]trix
em[er]it Willm Buxton Ep[iscop]i quoniam. Et tenui quoniam Johes Cobb Ep[iscop]i omnia. Et illa
p[ro]p[ter]a tenui pastus fodo Cononiam p[ro]p[ter]a tenui apud la Brook, m[on]asteri
la Brooksway, ibi Ep[iscop]i quoniam. Et tenui imp[er]trix homo Offwoode Ep[iscop]i omnia. Et c[on]tra ad
d[omi]ni Chartam tenui tenui apud Eastgate may, m[on]asteri tenui manu d[omi]ni Goulding
Hull imp[er]trix tenui homo Offwoode Ep[iscop]i Boro[li] et tenui quoniam d[omi]ni Willm Ep[iscop]

Ex: greci Et tunc quondam Emmōn Bradstreet et imp̄or Johes Louran Ex: om̄is
Sic et duas Ch̄r̄as et pastus vorat Blakpitt m̄tor t̄cūl imp̄or dñi Emmōn
Bradstreet Ex: Clustri et pastus imp̄or dñi Willm Buxton Ex: agm̄is Sic ad
unam Ch̄r̄um om̄is dñi Cononit̄ fero apud Blakpitt m̄tor t̄cūl q̄ndm dñi Willm
Buxton Ex: b̄grouli Et fons q̄ndm om̄is dñi Willm Ex: Clustri Sic Eld̄ vid c̄st̄ tu
vorat Hippot̄ dñi Cononit̄ Est quoddam Agm̄is. Et iacet m̄tor t̄cūl imp̄or
om̄is dñi Willm Buxton Ex: greci et fons q̄ndm Johes Cobb Ex: om̄is. Et Eld̄
vnu p̄t̄tu p̄st̄m Gont̄ Emmōd̄ sed dñi Cononit̄ p̄dñi iure apud loBrook, m̄tor
lo Brookway, ibi Ex: q̄z̄tu et t̄cūl imp̄or Thome Ofwood Ex: om̄is Sic ad
Emmōd̄ Ch̄r̄um fons iure apud Exigato mayo, m̄tor t̄cūl manu de Caudingfā
hall imp̄or m̄tor t̄cūl Thome Offwood Ex: B̄grouli et t̄cūl q̄ndm dñi Willm Ex:
Clustri: Quoquidem p̄miss⁹ p̄dñi Johes Durby, dedit sibi et heredē s̄m̄. Ad om̄is ex
tent Septimo die Octobris anno Regni dñi Elizabethæ imp̄or R̄ḡ Anglie in gallo
Ex̄s̄im⁹ B̄t̄ Thome Durby, prout in Notitia om̄is plenius patet. Concedit p̄miss⁹
p̄d̄ Emm̄ p̄f̄t̄ Maria Durby pro et durum tecum vita sua natura et Romanus
queq; q̄ndm p̄miss⁹ post mortem p̄d̄ Maria Durby, Edmund Durby dicitur, nō
mōter et heredē s̄m̄ virtute Testam̄enti et ult̄ voluit at om̄is Johes Durby p̄petrat
Modo Ad hanc om̄is vnit̄ p̄d̄ Eduā Durby. Et humili p̄petit aggra dñi, Ad Novem̄
et Romanus s̄m̄ dñi et in p̄miss⁹ p̄d̄ imm̄ p̄tinis (Emm̄ post mortem p̄dñi Maria Durby
elminet) Oldm̄t̄. Em̄ dñi p̄d̄ Con̄f̄m̄ p̄d̄ libauit m̄de om̄is Cononit̄ eidem Edmund
et heredē s̄m̄. Idem formam et off̄m̄ d̄testam̄ti et ult̄ voluntat p̄d̄ dñi x
vixim. Ad voluit at dñi s̄m̄ Con̄f̄m̄ manu p̄d̄. B̄t̄ et s̄m̄ m̄de p̄mis
debit et de Jure Consuet. Gallo fr̄t̄. Et dñi d̄ f̄m̄ Herit̄ f̄t̄.

Huius &c. **C**um ad istam eundem curiam, Mariae Darby videlicet per viam Johes Darby, virtute
testamenti et ultro voluntate eiusdem Johes Darby, gerens dat nunc die Octobris anno regni
domini Caroli regis Anglie in octavo quinto Admissa sunt illi unam Alium et in
eius proposito Contra Bakewell iurorum electorat huius ecclesie Cestriensis
Quae primus Johes Darby habuit sibi et heredem fuisse Alium hinc tunc Optimus de
Bakewell anno regni domini Elizabethae imperio Regno Angliae ex Quadragesimo
tercio ex sursum habebit nominem Buxton prout in Rotule Comitum Comit plenius paret
Concordem pmissam propter eum et suum Johes Darby pro et duram eum vero
naturaliter Romanorum quorumquidem pmissorum post mortem predicis Mariae Darby
Edmundum Darby dobitat nominem mentem et heredem sibi virtute constanti et ultro

Ab Richmonde Cenr. mult m. Notab. Regnem.

Lelgrave Cum Rotesdale
et Gislingham.

Ad huc de Envia fonda et mireta ibm tunc die Martis veniente sic.
Octoberis Anno Regni Regis Caroli Anglie et Dominic festo sive

Hid. fra

Soluntat empm Johm & Darby & portat. Nro Ed hum Eniam venit pro d. Edus
Darby Et humb' potit Ex gra vni Ed. Rovereem et Romanus & do et in pmiss p
tun ytm. Enn post mortem pro d. Mavis Darby videtur. Admitti Eni d'us p' son: s'mm
pro d. libauit mdo sciam Enon d' Edmundo et horde s'm. Et d' son: formam et offert testi
Et ultim' voluntatis pro d. d' Ed. vrgum. Ed. voluntat d' son: Consuetud
Manuq' p' d' s' d' et s' d' mdo p' mdo v'bit et do nro Consuet. Galvo j' m. En.
Et dat dno d' son: ff'ntq' f'ndi.

Bursum Redd.

Alv'st testi

Ex: totim:

Et Postea Edonto Eni' venit pro d' Edmundo Darby. Et in plena Enia
Graum d' oto Romagio. Eni' s'm. Pro d' Extrum annis suis in manu d' Eni' p' manu d' son:
pro d. Enia' t' en' et Enon' sua nat' tent' do hor manu' d' Ed. v'lis et intencionis
in testamento et ult' voluntat sua sp'cif'cat p' sp'cificand.

J. G. Gardiner Sen.

M. H. Q.
Eni' et Lat.

Redgrave

Gariil Baron Optic. Edmundi Bacon m' et Warone th
d' manu q' p' d' ibm tunc die Martis v'f'f'm' p' d' d'
January 1640. Imoq' Regni d' m' r'z Caroli. d' g'ra Anglia
S'c'lio ff'ram' et L'ibm' Regis fidci defensu' z' d' son: p' d'
Graum George Gardiner gen' son: Eni' man' p' d'

Homag

Robtus Robson
Ant'honiis ffrost r/r
Johnes Wigg n/n

Fur

*S'c'lio ff'ram' et L'ibm' Regis fidci defensu' z' d' son: p' d'
Graum George Gardiner gen' son: Eni' man' p' d'*

Thomas

Johannes Augustinus

Sur

Propter illam et libens Regis fidei defensorum deinceps
eorum Georgio Gardiner gen^o Esm^o Com^o manu p[re]dicta

Homas

Robertus de Bonham

Anthomius ffrost w/✓

Johns Augt xx

Sur

Finis

Lunadurian

Octoberis anno Regni domini regni undevicesimo Completum fuit per Romagnum dominum eamdem. Quod
annus huius dicitur natum huius mundi. Obijt post hunc ultimum annum. Solus satius et et
memoriam suam et memoriam natum fuit de hoc manu. Ut quod Achindus Turcicus et Bonifacius et Jonathan
Bottius suorum eius filii et Cohenus in forma et natura ab aliis similiter sunt consuetudinarii
prodi. Et plenus etatis. Et misericordia eius remitit et per fecit. Omnes etiam Old Curium
Baronum specie huius sunt die Iovis anno primo domini Aprilis anno Regni domini
mille duodecimmo bonorum peditum Johnes Turcicus et Bonifacius et Jonathan Bottius in proposito
ipsorum sibi. Et humiliter petivit Old curia et Coronament prodi immixtum. Admittitur ad Ius et
hereditatem. secundum Consuetudinem mundi. Nidhi. Isla. cum Gottagno; cum duabus chirotes
nat. Et dimid. Hoc Coronam huius quibus Johnes Turcicus recessum est impetravit coronam
deinde. Contigit redditus a obediencia mod. Chrenay unius gallus et Quinque oves et gallus
secundum Commodum Chri. tenuis iuronem habegimus in dimid. pente septendecim. Chri.
tertii quendam in termino prodi. Boni. deinde. Isla ad. Quinque Chri. et ex obediencia
nat. cum gallis et iuronem uno. Et horum Mantua. Isla ad dimid. Chri. tenuis modo per
priole iuronem apud Regnacum quodam. Contigit redditus in obediencia. Isla ad unam Chri.
et ex obediencia. Tenuis nat. iuronem in Campe. Verut Regnacum multa Blakland morit. Ex
omni. Contigit redditus ex obediencia. Isla ad unam Chri. tenuis iuronem per Regnacum. Blakland
Contigit redditus ex obediencia. Leonen Old. Tenuis. Hoc prout. Procedunt unius prout. Commodum
unam Chri. et dimid. Juronem per prout. Et homo Bauch. Ex. omni. Et prout. impetravit
Johnes Turc. Ex. omni. Et abbuctus impetravit. Rupam versus Clustrum. Et rupem rupam. Verut. Et
Losingdon versus horum videlicet. Ex. Clustrum. Dicitur prout. Cum libis intravit et exitu
met ab eodem. Quidam quidam Johnes Turc. Leonen. et Jonathan Bottius. Dicitur ex. Gen
sim. in plena emulo. Et promissus prodi immixtum. Libauit secum versus virginem. Coronam eius et
de domino huius manu. Cuius voluntate domini secundum Consuetudinem mundi prodi
em plenius liquit. Quod postea per dominum Johnes Turcicus et Leonen.